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
02-26
Р-н шк.№11, нов. планир., 1 
эт., балк., подв., 37,7/20,4/8 кв.м, 
с/у разд., нужд. в ремонте. Т. 067-
327-95-81
Гагарина, 3 эт., жил. пл. 24 кв.м, 
счет. – газ, вода, 2000 у.е. – 52000 
грн. Т. 097-345-66-65
Березовая роща, 28, 3500 у.е. 
– 91000 грн, торг. Т. 068-160-55-51
5/5 эт., 37,2/19/7,1 кв.м, балк. 
остекл., косм. рем., газ. счетчик. Т. 
066-911-81-40, п. 17
пер.Депутатский, общ. пл. 
32,7 кв.м, автон. отопл., недорого. 
Т. 096-191-42-23
Р-н шк.№9, 39 кв.м, автон. 
отопл., счет. на газ, воду, цена дог. 
Т. 068-923-10-26
Марата, 32/1, 2/5 эт., 32,5 кв.м, 
кухня 7 кв.м, косм. рем., газ. кол., 
газ. плита, кухон. мебель, балк., б/
дв., 7500 у.е. – 195000 грн. Т. 068-
924-35-45
Свемовская, студия, 2 эт., балк. 
с/п, счетчики, ремонт не закончен, 
5500 у.е. – 143000 грн. Т. 7-41-15, 
063-224-54-80
Черниговская, 1/5 эт., неугл., 
колонка, подвал; утеплена. Т. 066-
859-96-77
Красная, 3 эт., неугл., 38,6/19,3/8 
кв.м, подвал, балкон, 4800 у.е. – 
124800 грн, торг. Т. 066-825-76-52
Прорезная, 2/5 эт., р-н веще-
вого рынка, 28,7 кв.м. Т. 066-734-
73-86

Срочно! 2/3 эт., 32,4/17,9/6,7 
кв.м, теплая, солнечн. стор., цена 
дог. Т. 063-404-25-95
1 эт., малосемейка, 21/12 кв.м, 
2900 у.е. – 75400 грн. Т. 097-468-
20-18
Прорезная 1/5; 22/12/5,6, 
не угловая, колонка, жилое 
состояние,3000у.е. (74 400 грн.) 
торг 066 560 72 88; 068 99 80222
Звездный переулок (Локот-
ки), не угловая, автономное ото-
пление, косметический ремонт, 
стеклопакеты, балкон с/п, броне-
дверь, 3800у.е. ( 98000 грн.)  066 
560 72 88; 068 99 80222
Дешево! Шевченко 
5/5,30/16/6, требует капитально-
го ремонта, крыша после кап. ре-
монта3000 у.е.(75 000 грн.) 066 
560 72 88; 068 99 80222
Горького 4/5,  неугловая, жилая, 
космет.   ремонт, колонка, 6000у.е.  
(160 000грн.)066 560 72 88; 068 99 
80 222
Черниговская 24,8/12,4/6; 2/5, 
не угловая, жилое состояние, бал-
кон, 4300 (112 488 грн.) 066 560 72 
88; 068 99 80 222
Прорезная 8/9; 38,3/20,2/7; с 
ремонтом, с/п, все новые две-
ри, балкон утеплен+ с/п, бойлер, 
не угловая 6800у.е (183 600 грн.)  
066 560 72 88; 068 99 80 222
Прорезная 3/5; 33/17/9; капи-
тальный ремонт, балкон, кухонная 
мебель встроенная 9300у.е.(241 
800грн). 066 560 72 88; 068 99 
80 222

Свемовская5/5; 23,8/12,1/5,2, 
не угловая, перепланировка, бро-
недверь, колонка, крыша в поряд-
ке, 3800 у.е.(99 000 грн.)066 560 
72 88; 068 99 80 222
Озерная, 4/5 эт., 37 кв.м, не-
угл., потолки потянуты, мет. дв., 
балк. с/п, 5500 у.е. – 142000 грн. Т. 
066 560 72 88; 068 99 80 222
Свемовская, студия, 2/5 эт., 25 
кв.м, с/п, балкон. 067 758 59 28, 
066 351 53 97
Свободы, 3/5 эт, 30 кв.м., под ре-
монт, не угл, 5.500 у.е. – 143.000 
грн, 095 890 19 99
Весенняя, 5/5 эт, 36 кв.м., кры-
ша не течет, жилая, 3.500 у.е. – 
91.000 грн, 095 890 19 99
Бульварная, 4/5 эт, 35 кв.м, с/п, 
ремонт, колонка, сч., 6.300 у.е. – 
163.800 грн, 095 890 19 99
Озерная, 2/3 эт, 30/17/5 кв.м., не 
угл., жилая, сч., колонка, с балко-
ном, сарай с погребом, 4.500 у.е. – 
212.500 грн, 095 890 19 99
Некрасова, 1/9эт, 36кв.м., косм.
ремонт, с/п, б/д, бойлер, подвал, 

6.500 у.е – 169.000 грн, ТОРГ, 
095 890 19 99
Прорезная, 1/5 эт., пл. 22/12/5 
кв.м., не угл., косм. рем., ц. 3.200 
у.е.-83.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Студенческая, 1/3 эт., пл. 
30/17,8/6 кв.м., ремонт, балкон, 
автон. отопл., ц. 6.500 у.е.-169.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-
36
Озерная, 4/5 эт., пл. 38/19/7,5  
кв.м., ремонт, колонка, не угл, ц. 
7.500 у.е.-210.000 грн., т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36
Короленко, 4/4 эт., пл. 29/16/5,5  
кв.м.,  ремонт, балкон, не угл, ц. 
4.800 у.е.-129.000 грн., т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36
Знаменская, 2/5 эт., пл. 32/18/5 
кв.м., не угл., косм. рем., с/п окна, 
ц. 6.000 у.е.-156.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Черниговская, 2/5 эт., 
пл.24/12/6 кв. м., косм. рем., не 
угл., ц. 4.500 у.е.-117.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Прорезная, 3/3 эт., пл. 35/18/6 
кв.м., не угл., косм. рем., ц. 4.800 
у.е.-129.000 грн., т. 066-280-68-98, 
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
098-849-43-97

Баумана, р-н вокзалов, со всей 
мебелью и техникой, комн. разд., 
балк. остекл., б/дв., ремонт, на-
тяжн. потолки, дополн. кладов., 
49 кв.м, 11500 у.е. – 300000 грн. Т. 
097-709-34-23
Рабочая, 4, 3/5 эт., счетчики на 
все, неугл., тепл., светлая, без ре-
монта, цена дог. Т. 097-870-24-86, 
+79292433575 Viber
Садовый бульвар, 50,5 кв.м, 
4/14 эт., большой балкон, 11000 
у.е. – 297000 грн. Т. 095-898-90-22
Весенняя (Урицкого), 3/5 эт., 
52,7/27,8/7,5 кв.м, счет. газ, хо-
лодн. и гор. воду, комн. разд., 
лодж. 2,7 кв.м, 8500 у.е. – 221000 
грн, торг. Т. 093-208-22-04
Знаменская, 3а, 42 кв.м, комн. 
разд., счет. – газ, вода; колонка, 
центр. отопл., с/у разд., неугл., 
подв. Т. 096-633-83-29
Циолковского, 4/5 эт., общ. пл. 
43,2 кв.м, комн. разд., косм. рем., 
с/п, колонка, счет. только на газ, 
8000 у.е. – 208000 грн. Т. 066-142-
04-87
Бульварная, м-н Капсюль, 4/5 
эт., комн. разд., неугл., газ. кол., 
жилая, рядом кирп. сарай и погр., 
общ. пл. 45 кв.м. Т. 066-141-53-03, 
096-781-87-48
Свемовская, 3/5 эт., 45 кв.м, 
жил. сост., комн. разд., неугл., 
7700 у.е. – 200000 грн, торг. Т. 050-
343-14-89
2/5 эт., 52/32/7 кв.м, неугл., ко-
лонка, с/п, счет., балк. остекл., 
8300 у.е. – 216000 грн. Т. 5-34-77, 
068-651-49-52
Шевченко, 14а, 48,5 кв.м, ре-
монт, балк., окна – с/п, счет. на во-
ду, б/дв., 4100 у.е. – 106600 грн. Т. 
098-742-57-54
Свободы, 2/2 эт., 45,4 кв.м, счет. 
– газ, вода; сарай, цена дог. Т. 050-
908-14-01
Центр города, кооп., 4 эт.; до-
рого. Т. 095-815-01-68
Богдановка, 1 эт., инд. отопл., 
46,1 кв.м, 2 погреба, сарай, ве-
ранда 20 кв.м, цена дог. Т. 066-
213-55-51
Привокзальная, 3 эт., 43,7/30,1 
кв., счет. газ, вода, 7500 у.е. – 
195000 грн. Т. 068-184-38-12
Шевченко, 7/9 эт., 47/32/6 кв.м, 
ремонт, комн. разд., кладов. 
11,5 кв.м, МПО, счет., 8000 у.е. – 
208000 грн, торг. Т. 068-880-61-15
Свободы (р- н Оксана +), 61,6м,  
не  угловая, жилое состояние, 
счетчик, газ колонка 10300у.е 
(266 000грн.) 066 560 72 88; 068 
99 80 222
Срочно! Свемовская2/5, с ре-
монтом, кафель, стеклопакеты, 
бронедвери  8800у.е. (228 800грн.) 
068 99 80 222, 066 560 72 88
Свемовская 3/5, не угловая., 
не прох.,кап.ремонт кухня и ван-
на, новая дверь,счетчики 7700у.е. 
(199 000 грн.)066 560 72 88; 068 
99 80 222

ПОВІДОМЛЕННЯ.
Власнику суміжної земельної ділянки по вул. Кієвська, 

15 в смт.Вороніж, про те, що 2 серпня 2019 року об 10.00 
будуть проведені Топографічно-геодезичні роботи щодо 
встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцево-
сті), що розташована по вул. Київська, 17  в смт. Вороніж 
Шосткинського р-ну Сумської обл.

Просимо на вказаний час за вказаною адресою бути 
присутнім для погодження існуючих меж земельної ділян-
ки, суміжної з Вашою ділянкою.

Довідки за т. (05449) 2-39-14,
096-899-72-91, 099-488-26-67.

НАТЯЖНІ СТЕЛІНАТЯЖНІ СТЕЛІ

ò. 066-431-6-413, 068-651-94-47

Будь-яка складність

Багатство палітри кольорів

Високоякісний матеріал
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Оголошення, реклама, інформація

�виготовлення технічних паспортів

ПП ”ОЦІНКА і ПРАВО”
надає широкий спектр послуг:
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виготовлення технічних паспортів
на квартири, житл. будинки, садові будинки, гаражі, магазини, тощо

експертна
оцінка
експертна
оцінка

- об єктів нерухомого майна, у т. ч.’
- земельних ділянок
- машин, обладнання,
транспортних засобів
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директор Людмила Беляєва

вул. Січнева (9-го Січня), 2 кв. 15 (вхід з вулиці)
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водогазопровідні
профільні

листова
углова

КРУГ
КВАДРАТ
АРМАТУРА
КАТАНКА
ШВЕЛЕРИ
ПОЛОСА
ПРОФЛ СТИ
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ÑÒÀËÜ ÒÐÓÁÈ

м. Шостка, вул. 6 Гв. Дивізії, 2 б,

Тел. - - , (099) 707-64-27095-634 72 11 , (099)320-82-43
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м-н “СВІТ КЕРАМІКИ”

м. Шостка, (Енгельса)пров. І.Євдокименка , 4

Т.: 050-033-39-14, 068-064-79-05
(р-н міськгазу

та міськЖЕКу)
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
раж, сарай, маршрутка рядом, 
улица асфальт. Т. 066-576-58-18
Первомайская, 64/56, теле-
фон, газ, интернет, вода, цена дог. 
Т. 099-669-89-97
Срочно! 1-й пер. Ватутина, 
два котла, газ, свет, вода, два га-
ража, лет. кухня с печкой, цена 
дог. Т. 050-703-50-93
Украинская (Советская), со 
всеми удобствами, 4 комна-
ты,  косметический ремонт,6 со-
ток,30000 у.е. (775 500грн)066 560 
72 88; 068 99 80 222
Срочно! Бакинская, 80 м.кв, 
все удобства, санузел, автоном-
ное отопление, косметический 
ремонт, стеклопакеты 18000у.е. 
( 464 000грн) 068 99 80 222, 
066 560 72 88
Семьи Кривоносов 
(П.Комунна) 8 соток, требует ре-
монта, вода в доме, газ по ули-
це.8300 (215 800грн), торг068 99 
80 222, 066 560 72 88
1 пер.Ватутина,80 м.кв, 
угловой,  (есть возможность 
расширения),свет, газ в доме, во-
да по улице 4300(113 000грн) 068 
99 80 222, 066 560 72 88
Часть дома, Короленко, (р-н 
гор.газа), 59,5м, газ, вода, канали-
зация все городское, 6 соток, це-
на договорная 066 560 72 88; 068 
99 80 222
Луговой (Новостройки)деревян-
ный, 82 м.кв., газ, вода в доме, са-
нузел в доме,6 соток земли 12400 
у.е (324 500 грн.) 066 560 72 88; 
068 99 80 222
Молодежный переулок, 
пеноблочный, оштукатурен-
ный, вода и газ в доме 20000у.е. 
(525 000грн), торг 068 99 80 222, 
066 560 72 88
Очень Срочно! Бакинская, 
70 м кв., 6 соток, кирпич, все удоб-
ства, газ котел, камин, хороший 
погреб, 066 351 53 97, 067 758 59 
28
Капсюль, жилой, отопл. комби-
нир., 2 гаража, сарай, лет. кухня, 
газ, вода, 0,20 га. Т. 066-773-67-
87, 096-432-13-07
Центре Шостки 90 кв.м, кир-
пичный , газ, вода, все удобства в 
доме. Т.066-459-11-84
Садовый (Артемовский) 
м-н, 2х-эт., кирпичный с полным 
ремонтом, газ, вода, все удо-
бства, земля-6 сот., кап.гараж.Т. 
066-459-11-84
2 Сентября, дерев, 80 кв.м., газ, 
вода- в доме. Т. 066-459-11-84.
Мазепы пл. 70 м. кв.,газ, вода, 
канализация, с/п, гараж, построй-
ки, летняя кухня Цена 10500 у. е. 
-262500 грн. . Тел. 066 22 16 088, 
068 48 559 41 
Срочно! Район интерна-
та земли 9 сот. Вода, канализа-
ция. Под застройку Цена 3500 у.е. 
-91000 грн. Тел. 066 22 16 088,068 
48 559 41

6
Велосипеди з Німеччини

- Жіночі - Чоловічі - Підліткові

Н-С верс кий, Поштова, 6і ь вул.
Тел. 068-386-04-04

Велосипеди З ПЕРЕДАЧАМИ
(перекидка, планетарка) і БЕЗ.

Á/Â

Постійнов наявностідо 100велосипедів

При купівлі 3 шт та більше -

знижка 15%
(з 24.07 до 7.08.2019 р.)

ò. 0 16-01-58466-
098-03-04-722
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МЕТАЛОПР КАТО ФОРМА ОПЛАТИ

БУДЬ-ЯКАв асортиментіÄÎÑÒÀÂÊÀ

ОПТОВІ ЦІНИ

ËÈÑÒ õ/ê, ã/ê ÊÂÀÄÐÀÒ ÀÐÌÀÒÓÐÀ ØÂÅËÅÐ ÒÐÓÁÈ ÊÓÒÍÈÊ ÏÐÎÔ-
ÍÀÑÒÈË

м. Шостка, вул. Шевченка, 51,

/ф (05449) 7-36-57, 0 ,т 098-417-28-6895-703-17-50

в асортименті
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30 ãðí.
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ÑÐÎ×ÍÎ ÄÎÌ
óë.Êëåíîâàÿ
(140 êâ.ì., 

åâðîðåìîíò, îõðàíà)
Ò. 097-02-68-197
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Чкалова, общ. пл. 75 м. кв., зем-
ля 9 сот. Отопление печное, вода 
в доме, цена 6500 у.е.-162000 грн. 
Тел. 066 8957466, 097-161-3111

в селе
Ображеевка, П.Бочека, 0,15 га, 
вода во дворе, гараж. Т. 099-666-
17-13
Деревянный дом в 
с.Дробышево Н-Северского р-на, 
возле р.Десна. Есть сарай, во-
да во дворе. Цена  договорная. Т. 
066-84-81-486.
Пироговка, 2 комн., сени, кла-
довка, погр., сарай, колодец, не-
далеко от ост. поезда. Т. 4-24-55, 
096-355-84-55
Крупец, дерев., обшит «шубой», 
55 кв.м, вода, газ, надв. постр., 
0,50 га, с документами. Т. 097-
105-74-23
Крупец, с удобствами. Т. 098-
857-37-89
пгт.Воронеж, кирп., 80,7 кв.м, 
лет. кухня, сарай, подв., кап. га-
раж, котел газ/дрова, своя сква-
жина 380В. Т. 095-919-34-92
Пироговка, Речной, газ в доме, 
вода. Т. 066-996-11-62
пгт.Воронеж, дерев., обл. 
кирп., 40 кв.м, с газом, колонка во 
дворе, надв. постр., цена дог. Т. 
096-613-23-83
Ивот, возле остановки, колодец 
рядом, 0,25 га, цена договорная. 
Т. 095-116-16-18
Чаплеека, Кирова. Т. 096-628-
85-66
Дубровка, жилой, под дачу, 
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
шнуровка, отл. сост., в прокате 
не было, очень красивое, белое, 
с вышивкой, цена дог. Т. 097-167-
13-07, 097-167-03-58

ÌÅÍßÞÒÑß
3-комн. кв. с полным ремон-
том, автономка, на дом в городе. 
Т. 050-300-55-53
1-комн. кв. по ул.Гагарина, 
3 эт., счетчики и 3-комн. кв. по 
ул.Горького, 5 эт., счет., на 2-комн. 
кв. в городе; варианты с допл. Т. 
050-753-29-69
3-комн. кв. улучш. планир., 
косм. ремонт, на 1+допл. Т. 066-
380-78-59
2-комн. приват. кв. по 
ул.Черниговской, 4/5 эт., 45,2/30 
кв.м, газ. кол., счет., с/п, на ч/м, 
2-комн. кв. ниже эт., 1+1, можно 
др. город, жел. Киевск. обл. Т. 095-
166-48-54
1-комн. кв. по ул.Прорезной, 
4а, 34,7 кв.м, на дом или полдо-
ма. Т. 066-210-85-70
2-комн. кв. по ул.Шевченко, на 
дом в пгт.Воронеж. Т. 096-113-87-
68
1-комн. кв. по ул.Прорезной, на 
1-комн. кв. в др. районе, с допла-
той. Т. 095-545-02-07

ÓÑËÓÃÈ
Ворота металлич., бронедве-
ри, профилированные заборы, 
оградки, решетки. Выезд. Т. 066-
252-93-69 

Сантехмонтаж: замена труб, 
батарей + промывка канализац., 
уст. счет. (воды), газ. кол., стир. 
маш., бойлеров, унитазов, ванн, 
моек, котлов (свар. раб.). Т. 050-
245-31-17, 067-753-00-37
Ворота металич., бронедвери, 
решетки, двери в подъезд, проф. 
заборы, замена замков и др. ме-
таллоконструкции. Электрика. Т. 
068-924-00-86, 095-947-87-94
Утепление фасадов, демон-
таж стен, бетонные, кровельные, 
сварочные, малярные работы; 
сантехник, электрика, спил дере-
вьев; покраска крыш, уст. забо-
ров и др. Т. 099-611-79-98, 097-
923-88-67
Выполним кровельные работы, 
ремонт домов, покраска крыш, 
подсобные  и другие работы. Т. 
050-142-77-92, 097-872-29-30
Плитка (любая сложность), сан-
техника (трубы, счетчики и т.д.), 
штукатурка, шпатлевка, гипсо-
картон, линолеум, пластик, отко-
сы, багеты, ламинат. Т. 097-173-
26-36, 050-183-79-82
Оцифровка видеокассет. Т. 
066-604-04-55
Установка видеонаблюдения, 
СКУД, охранной сигнализ., под-
бор оборудования, удаленный до-
ступ. Т. 099-742-45-68, 067-906-
56-62
Ремонт под ключ – квартиры, до-
ма, ванные комнаты; автономное 
отопление, теплые полы. Т. 068-
957-65-05, 050-845-20-63
Шпатлевка стен, потолков, от-
косов; выравнивание, поклейка 
багетов, обоев. Т. 095-518-00-89
Перетяжка и ремонт мягкой ме-
бели. Замена: ткани, поролона, 
пружинных блоков. Выбор ткани. 
Т. 068-308-65-19, 066-530-60-57
Покос травы, удаление деревь-
ев, расчистка территории. Т. 066-
307-24-95
Красим крыши, дома, заборы. 
Т. 066-307-24-95
Заборы, установка, покраска, 
ремонт. Т. 066-307-24-95
Крыши, кровля, демонтаж, мон-
таж, покраска, ремонт. Т. 066-307-
24-95
Ремонт холодильников на до-
му. Качество, гарантия, нали-
чие документов. Возм. выезд 
в сельскую местность. Будь-
те внимательны в выборе ма-
стеров. Свид. В01 №591126 от 
04.07.2003. Т. 099-166-71-30, 
097-056-68-32
Эл. сварка, отопление, ворота 
и т.д., электростанция; выезд. Т. 
066-534-18-69, 098-412-06-11
Врезка замков. Ремонт электри-
ки, сантехники. Пайка полипропи-
лена. Т. 096-812-07-97, 068-548-
19-70
Перевод документов с/на ино-
странные языки, нотариаль-
ное заверение документов, 
апостиль, справка о несудимо-
сти, польская справка о несу-
димости. Т. 099-061-43-41, 063-
173-67-60, 05449-4-03-08

Выполним кровельные рабо-
ты. Просчитываем материал, под-
шивка коробки. Водосточные сис-
темы. Отделка домов сайдингом. 
Гарантия качества. Т. 068-746-32-
63
Крыши. Наведение, ремонт. 
Пластик, сайдинг и мн. др. Каче-
ственно, недорого, без посредни-
ков. Т. 050-052-04-69
Шпатлевка и выравнивание 
стен и потолков, поклейка обоев, 
багеты, покраска ид р. виды ма-
лярных работ. Качество гаранти-
руем. Т. 095-248-71-50
Балкон под ключ, качеств. 
устан. м/п окон, рам, обшив-
ка сайдинг., профнастил, пла-
стик. Изготовление козырьков 
над балконами, выполняем 
сварочные работы. Т. 095-812-
53-19, 097-275-55-89

Штукатурка, стяжка, отмостки 
и др. ремонтные работы. Т. 096-
392-28-75
Балконы под ключ. Обшивка, 
сайдинг, профнастил. Уста-
новка металло-пластик. рам. 
Изготовление козырьков над 
балконами. Сварочные рабо-
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